[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27.09.2017                                                                                № 33

                                                     с.Брыковка
О внесении изменений в постановление
№ 23 от 01.04.2016г.    Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилого фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Брыковского муниципального образования  Духовницкого муниципального района Саратовской области, администрация Брыковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Брывковского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области от 01.04.2016 г. № 23                   Об утверждении административного регламента администрации Брыковского муниципального образования  по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилого фонда»:
1.1. Раздел III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилого фонда» в Брыковском муниципальном образовании  пункт  3.4 дополнить  абзацем:  - в качестве результата предоставления муниципальной услуги заявитель по его выбору вправе получить результат предоставления муниципальной услуги в форме электронного документа, подписанного уполномоченным должностным лицом с использованием квалифицированной электронной подписи независимо от формы или способа обращения за услугой.
1.2.Пункт 2.3 подраздела «Результат предоставления муниципальной услуги» раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и квартир»» в Брыковском муниципальном образовании  дополнить абзацем:
 - «Результат предоставления муниципальной услуги по выбору заявителя может быть представлен в форме документа на бумажном носителе, а также в форме электронного документа, подписанного уполномоченным должностным лицом с использованием квалифицированной электронной подписи, в соответствии с пунктом 3.4  Раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» настоящего административного регламента».
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава                                                                                                Л.В. Мальцева